（様式３－１）記入例

	令和５年　９月２８日
美濃加茂市社会福祉協議会
会長　海老和允　様

サロン名　　　　○○ふれあいサロン
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住所　美濃加茂市○○町〇丁目〇番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　福　祉　太　郎　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　０５７４－２８－○○△△

ふれあい・いきいきサロン事業補助金交付申請書

ふれあい・いきいきサロン事業推進要綱に基づきサロンを開催しましたので、下記のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１．　事業報告書（様式３－２）
２．　事業決算書（様式３－３）年度終了時
３．　サロン開催毎に内容のわかる書類１種類以上ご提出ください
[bookmark: _GoBack]なるべく全月同じ種類を
ご準備ください

　　　　　　　　（　）健康管理シート
（　）開催毎に配布された開催案内
　　　　　　　　（　）事業内容のわかる写真
　　　　　　　　（　）領収書のコピー
（　）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　※　提出するものに丸印をつけてください

[bookmark: _Hlk72841986]（様式３－２）

ふれあい・いきいきサロン事業報告書
令和５　年度
	サロン名
	　○○ふれあいサロン

	月日
	参加者数
	内　　　容

	４月１０日
	参加者　　　１７名
（内70歳以上　１５名）
	花見会
　総会と談話会

	５月　８日
	参加者　　　１５名
（内70歳以上　１３名）
	社会福祉協議会
　健康チェック　健康の話　レクリエーション

	６月１２日
	参加者　　　１５名
（内70歳以上　１３名）
	まちづくり出前講座
　終活を始めよう

	７月１０日
	参加者　　　１７名
（内70歳以上　１５名）
	ヤクルトセミナー
　腸の健康と腸活体操

	９月１１日
	参加者　　　１５名
（内70歳以上　１４名）
	加茂女会（いきいきボランティア）
　大正琴演奏

	月　 日
	参加者　　　　　名
（内70歳以上　 　名）

	月　 日・ 「参加者」は提出された参加者名簿（様式１－４）に記載されている人の中で、参加された人の合計人数をご記入ください。
·  「内70歳以上」は「参加者」の中で、70歳以上（R6.3.31の時点）の人の合計人数をご記入ください。

	参加者　　　　　名
（内70歳以上　 　名）

	月　 日
	参加者　　　　　名
（内70歳以上　 　名）

	月　 日
	参加者　　　　　名
（内70歳以上　 　名）

	月　 日
	参加者　　　　　名
（内70歳以上　 　名）

	月　 日
	参加者　　　　　名
（内70歳以上　 　名）

	月　 日
	参加者　　　　　名
（内70歳以上　 　名）

以下事務局記入
	期間
	参加者延人数
	開催回数
	平均参加者数
	基準額
	補助金額

	前期

	後期または全期